

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ فبروری ۲۰۲۲

"باجه ها"، قدامه هجوم لشکر جواسیس!

(۳)

چهارشنبه-۲۷ دلو ۱۴۰۰- کابل:

۳- و اما به ارتباط احتمال دوم: هرگاه به خاطرتان مانده باشد همین چند روز قبل حین بررسی تدویر جلسات پیهم اسلو و بروکسل در یک طرف و جلسات مخفیانه مسکو در طرف دیگر تذکر دادم که هر دو طرف یعنی هم امپریالیسم امریکا و شرکای دور و نزدیکش و هم طرف مقابل آنها یعنی روسیه، چین و ایران به صورت کامل به این تصمیم رسیده اند که طالب را در حاکمیت آینده افغانستان به مثابه محور بپذیرند. تنها اختلافی که با هم جهت تکمیل و زدودن بهانه های شان یعنی حکومت فرا گیر، حقوق بشر، حقوق زنان و سهم گیری تمام اقوام و مذهب در حاکمیت بعدی دارند، باعث شده است تا نتوانند عجالتاً دست طالب را به مثابه برنده این مسابقات خونبار بلند نمایند.

در همانجا تذکار داده بودم درحالی که امپریالیسم امریکا و شرکایش جهت تکمیل پیش شرط های شان، از طالب می خواهند تا به دور خودش، جواسیس تکنوکرات شناخته شده و یا ناشناس، با سابقه فعالیت در حاکمیت دست نشانده ساقط شده و یا هم در شاخک های استعماری چون "انجو" ها، "جامعه مدنی" و ده ها نام و نشان دیگر کامل بسازند؛ مخالفان آنها ضمن پذیرش محوریت طالب، چون به میزان علایق و تعلقات نهادهایی که استخبارات غرب درکل ساخته است به همان نهاد ها آگاهی دارند، در عوض شرکت دادن هریک از طیف های جواسیس تکنوکرات، تلاش دارند تا جهادپست ها را در کل که می شود گفت، حد اقل از لحاظ قومی و مذهبی موجودیت اکثر اقوام ساکن در افغانستان در بین آنها به صورت سمبولیک دیده می شود، در کنار طالب جای دهند.

اینک وقتی می بینیم که فردی مانند "سلام رحیمی" سرحلقه باند "باجه ها و خیاشنه ها" که از یک جانب تعلقش به نهاد های استخباراتی غرب محکمر از آن است که زیر سؤال برود و از جانب دیگر با تمام رمز و رموز حاکمیت ساقط شده و رابطه تنگاتنگ آن حین برقراری رابطه اش با طالب در کل و با افراد معینی از درون آنها آشنائی دارد، خلاف ترسش حین فرار و نشستش در کنار سایر فراریان به مانند اسقاط خوران "شهدای صالحین" در میدان هوایی کابل، بپهراس به کابل می آید و با "امیرخان متقی" و "انس حقانی" دیدار می نماید و به تعقیب آن "جوبایدن" پولهای بلوکه شده افغانستان را با برداشتن حق استعماری خودش آزاد اعلام می دارد، می شود گفت، آمدن وی بخشی و یا بهتر است

نوشت سرآغاز آمدن جواسیس تکنوکرات دیگر به کابل جهت شرکت آنها در قدرت دولتی با پذیرش محوریت طالب می باشد.

هموطنان گرامی!

هرگاه از این منظر و با در نظر داشت چنین احتمالی به قضیه آمدن "سلام رحیمی" نظر ببنداریم می باید منتظر باشیم تا عن قریب تعداد دیگری از گریختگی ها و فراری های جواسیس تکنوکرات که خود را در جمع طیف گسترده فراریان واقعی از طالب پنهان نموده بودند، اعم از زن و مرد و با تعلقات جامعه مدنی، فلان نهاد حقوق زنان، ژورنالیسان و بقیه طیف ها نیز به کشور برگشته، تلاش خواهند نمود تا با پذیرش محوریت طالب، به مثابه "مگسان گرد شرینی قدرت"، در ظاهر امر شرایط پیشنهادی غرب راجع به حاکمیت همه شمول را برآورده بسازند.

امپریالیسم امریکا و شرکاء تاکنون دو بار و با دو روش متفاوت اعلام داشته اند که در محاسبات آینده آنها بر جواسیس تکنوکرات خودش تکیه نموده و جهادیت ها دیگر در برنامه های آنها جایی ندارند، بار اول به صورت تلویحی و غیر مستقیم از طریق دعوت نکردن آنها در جلسات اسلو و بروکسل و امروز یعنی ۱۶ فیروی ۲۰۲۲ برابر با ۲۷ دلو ۱۴۰۰ صریحاً از طریق سخنگوی کاخ سفید که در آینده از مخالفان مسلح "نظام ملاسالار" بخوانید شاخه های متعدد جهادی ها- حمایت نخواهد کرد.

آهنائی که با ساختار و ترکیب قدرت سیاسی، قومی، مذهبی و نظامی افغانستان در کل آشنائی دارند می دانند که این پیام کاخ سفید، مهر تأیید بر آمدن "سلام رحیمی" به حیث قدامت لشکر جواسس تکنوکرات و جواب رد به جهادیت های خرد و بزرگ اعم از "گرگزاده مسعود" که می خواهد به تبعیت از پدرش "دندان" نشان دهد و سران فراری جهادی از "دوستم و محقق" گرفته تا "سیاف، عطا و گلبدین" و بقیه جنایتکاران جهادیت می باشد. تنها چیزی که در این محاسبات تا فعلاً از نظر غرب نا دیده گرفته شده و یا هم آشکار نشده موضع پاکستان در قبال قضیه می باشد.

ادامه دارد

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!